第８号様式（第 10条関係）

（文書番号）

                                令和３年１０月１０日

 東 京 都 知 事   殿

                   申請者所在地

                      東京都新宿区西新宿２－８－１

                   名称 公益財団法人東京スポーツ連盟

                   代表者名 会長 東京 太郎

国際スポーツ大会開催地決定通知書

 令和３年６月２０日付〇〇〇〇第〇〇〇号で支援対象の大会として選定された旨の通知を受け

た国際スポーツ大会（第１０回国際スポーツ大会）について、下記のとおり開催地が決定しました

ので報告します。

記

１ 開催地（国）

  東京（日本）

２ 開催地決定日・場所

  令和３年１０月９日

パリ（フランス）

記入例

担当

（団体名）公益財団法人東京スポーツ連盟

（担当名）新宿次郎

（住所）東京都新宿区西新宿２－８－１

（電話番号、FAX）××××－××××